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LIRENE CERA NACZYNKOWA Płyn micelarny 3w1 do
demakijażu twarzy 200 ml
 

Cena: 17,65 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Kosmetyk

Marka Producent DR IRENA ERIS S.A.

Opakowanie 200 ml (butelka)

Postać płyn

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Lirene CERA NACZYNKOWA Płyn micelarny 3w1 z żurawiną 200 ml Linia kosmetyków Lirene Cera Naczynkowa została opracowana w
trosce o kobiety, zmagające się z problemem nadmiernego zaczerwienienia skóry oraz widocznych, rozszerzonych naczynek
krwionośnych. Działanie płynu opiera się na połączeniu żurawiny, wzmacniającej i uszczelniającej naczynka krwionośne oraz cząsteczek
micelarnych, które idealnie oczyszczają, jednocześnie nie naruszając bariery ochronnej skóry. Zawarty w formule wyciąg z kukurydzy
zapewnia intensywną rehydratację – skutecznie nawilża, przeciwdziała utracie wilgoci oraz uczuciu suchości i „ściągnięcia”. Płyn
micelarny 3 w 1 do demakijażu twarzy i oczu dokładnie oczyszcza skórę, redukuje zaczerwienienia oraz działa łagodząco i tonizująco,
przywracając optymalne pH skóry. Dodatkowo odświeża, nawilża i uelastycznia, w optymalny sposób przygotowując cerę do dalszej
pielęgnacji. Efekty stosowania płynu* - 90% - skuteczne oczyszczenie, - 100% - odświeżenie, - 93% - działanie kojące, - 83% - nawilżenie.
*Test IN VIVO – ocena kobiet z cerą naczynkową po 2 tygodniach stosowania. Składniki aktywne ŻURAWINA - wzmacniająca i
uszczelniająca naczynka krwionośne oraz cząsteczki micelarne, które idealnie oczyszczają, jednocześnie nie naruszając bariery
ochronnej skóry WYCIĄG Z KUKURYDZY - zapewnia intensywną rehydratację, skutecznie nawilża, przeciwdziała utracie wilgoci oraz
uczuciu suchości i „ściągnięcia” Sposób użycia 1. Nanieść płyn na wacik. 2. Rozprowadzić, oczyszczając skórę twarzy i wokół oczu. 3.
Następnie nałożyć wybrany krem Lirene z linii Cera Naczynkowa. NIE ZAWIERA ALKOHOLU. DOSKONALE ZASTĘPUJE TONIK.
BEZPIECZEŃSTWO i SKUTECZNOŚĆ potwierdzone w Laboratorium Naukowym Lirene. Testowano dermatologicznie. Składniki Aqua
(Water), Glycerin, Poloxamer 188, Propylene Glycol, Methyl Gluceth-20, Betaine, PPG-26-Buteth-26, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil,
Triethanolamine, Sodium Salicylate, Calcium Gluconate, BHT, Vaccinium Macrocarpon (Cranberry) Fruit Extract, Gluconolactone, Sodium
Benzoate, Parfum (Fragrance), Hexyl Cinnamal, Limonene, Butylphenyl Methylpropional, Linalool, Citronellol.  
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